ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:         /UBND-NC

Về việc trả lời đơn của

bà Lương Thanh Hương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tháp Mười, ngày        tháng        năm 2021

Kính gửi:  Bà Lương Thanh Hương, ngụ Ấp 3, xã Tân Kiều,

huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

Ủy ban nhân dân huyện có nhận được đơn của bà Lương Thanh Hương,

ngụ Ấp 3, xã Tân Kiều, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp. Đơn đề ngày

24/3/2021 có nội dung: Yêu cầu Doanh nghiệp tư nhân Hoàng Vân đổi máy kéo

Lymo cho bà theo Phiếu bán hàng ngày 19/10/2020 (do máy không đủ công suất

để kéo Lymo phát điện).

Qua xem xét, Ủy ban nhân dân huyện trả lời như sau:

Nội dung đơn của bà thuộc lĩnh vực tranh chấp dân sự, không thuộc thẩm

quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười. Ủy ban nhân dân

huyện hướng dẫn bà gửi đơn đến Tòa án nhân dân huyện Tháp Mười để được

xem xét, giải quyết.

Ủy ban nhân dân huyện trả lời cho bà Lương Thanh Hương được rõ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND xã Tân Kiều;

- LĐVP;

- Lưu VT, NC (Nghi).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Thị Quý

		2021-05-17T02:23:41+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-17T09:42:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-17T09:42:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-17T09:43:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-17T09:43:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!